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NOWOŚĆ! NAGRODA VINCENZA DLA UKRAIŃCA 

Podczas XXVI Forum Ekonomicznego w Krynicy Bogusław Kośmider, 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa wręczy Jarosławowi Hrycakowi, 

ukraińskiemu historykowi,  nagrodę „Nowa Kultura Nowej Europy” im. 

Stanisława Vincenza. W uroczystościach w Krynicy oprócz 

Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa udział wezmą: Dominik 

Jaśkowiec, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa, Sławomir 

Pietrzyk, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz radny Rafał 

Komarewicz.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! JAK WYJŚĆ Z UZALEŻNIENIA? 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Bogusław Kośmider objął 

honorowym patronatem konferencję „Proces zdrowienia w 

uzależnieniu – Dom Pomocy Społecznej dla uzależnionych od 

alkoholu”. 

Konferencja odbędzie się 6 września (wtorek) w Sali Obrad Rady Miasta 

Krakowa im. Stanisława Wyspiańskiego, pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Start przewidziany jest na godz. 9. Organizatorami konferencji są Miejskie 

Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, Dom Pomocy Społecznej w 

Krakowie, ul. Rozrywka 1 oraz Zakład Psychologii Lekarskiej Katedry Psychiatrii 

Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego. (BS) 

 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203246,30,komunikat,nagroda_vincenza_dla_ukrainca.html
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PROMUJĄC KRAKÓW 

Czym zajmuje się Dział Nowych Mediów i PR Krakowskiego Biura 

Festiwalowego? O tym można było się dowiedzieć podczas posiedzenia 

Komisji Promocji i Turystyki. Informację na ten temat przedstawił 

radnym Michał Zalewski – Kierownik Działu Nowych Mediów i PR. 

Mowa była również o mediach miejskich oraz budżecie obywatelskim. 

(BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

WYGAŚNIĘCIE MANDATU 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Arkadego Rzegockiego.  

Nastąpiło to po pisemnym zrzeczeniu się mandatu przez radnego. Arkady 

Rzegocki został mianowany Ambasadorem RP w Zjednoczonym Królestwie 

Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej. Na jednej z najbliższych sesji RMK 

ślubowanie złoży radny, który obejmie mandat po Arkadym Rzegockim. 

UCHWAŁY I REZOLUCJE 

51. sesja Rady Miasta Krakowa trwała 8 godzin. Radni podjęli 22 

uchwały i jedną rezolucję. 25 projektów uchwał procedowanych było 

podczas pierwszych czytań. Kolejna sesja RMK odbędzie 14 września,  

o godz. 10:00. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

KONIEC KŁOPOTÓW POTOKU SUDOŁ? 

Substancje oleiste, ropopochodne i resztki jedzenia to wszystko 

znajdowało się w potoku Sudoł i rzece Dłubni. Prawie trzy lata trwała 

batalia o przywrócenie rzeki i potoku do dawnego stanu, gdyż akty 

wandalizmu cały czas się powtarzały. Co w tej sprawie zostało 

zrobione i jak w przyszłości można zapobiegać tego typu sytuacjom, 

http://krakow.pl/aktualnosci/203214,30,komunikat,promujac_krakow.html
http://bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/163653/karta
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dyskutowano na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. 

(KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

UDANA WALKA O EURO U-21 

W czerwcu przyszłego roku w Polsce odbędą Młodzieżowe Mistrzostwa 

Europy do lat 21 w piłce nożnej. Wydawałoby się oczywistością, że 

Kraków będzie jednym z miast gospodarzy tej imprezy. Niewiele 

jednak brakowało, a tak by się nie stało. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

 

ZDROWIENIE W UZALEŻNIENIU  

Posiedzenie Komisji Praworządności będzie częścią konferencji 

„Proces zdrowienia w uzależnieniu - Dom Pomocy Społecznej dla osób 

uzależnionych od alkoholu”, która rozpocznie się we wtorek o godz. 

10:00 w Sali Obrad RMK przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Konferencja organizowana jest pod patronatem Przewodniczącego RMK. 

Więcej na: www.bip.krakow.pl 

 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA, 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA, DOMINIK JAŚKOWIEC WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

MIASTA KRAKOWA, RAFAŁ KOMAREWICZ RADNY MIASTA KRAKOWA 

XXVI Forum Ekonomiczne w Krynicy (zaproszenie: Przewodniczący Rady 

Programowej Forum Ekonomicznego oraz Prezydent Miasta Krakowa) 

 

 Z KALENDARZA RMK: 6 września, wtorek 

 

 

 

 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 6 września, wtorek 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/203189,30,komunikat,koniec_klopotow_potoku_sudol_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/203153,30,komunikat,udana_walka_o_euro_u-21.html
http://bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Edward Porębski – godz. 11.00; Biuro p. Poseł Barbary Bubuli, Kraków, os. 

Centrum B 4/42 

Kazimierz Chrzanowski – godz. 15.50 – 16.50, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, III p., pok. 340 

Teresa Kwiatkowska – godz. 17.00 – 17.30, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XVI Bieńczyce, 31-812 Kraków, os. Kalinowe 4, tel. 12 641-45-67 

Adam Grelecki – godz. 18.00 – 20.00, świetlica Stowarzyszenia Mieszkańców 

Mistrzejowic, Kraków os. Mistrzejowice 6A 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 6 września, wtorek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

